
令和４年５月２５日 

岐阜県立高山工業高等学校 

育友会会員 様 

 

岐阜県立高山工業高等学校 

育友会会長 桑原 博章  

校   長 秋場  毅  

 

 

令和４年度育友会定期総会（書面表決）ご報告 

 

新緑の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、育友

会活動に対しましてご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、５月１３日に依頼しました令和４年度育友会総会について、下記の通り５月２４日をも

って表決したことをご報告いたします。 

 

 

記 

 

【総会成立の資格確認】 

育友会員数  ２９６名 

提 出 数  ２５７名 

◎高山工業高等学校育友会規約第１５条の規定に基づき、過半数以上の書面表決書の提出が 

ありましたので書面による総会は成立しました。 

 

【議  案】 

  第１号議案 令和３年度 事業報告について           賛成 257 名  反対  0 名 

  第２号議案 令和３年度 決算報告及び会計監査報告について    賛成  257 名  反対  0 名 

  第３号議案 令和４年度 育友会実行委員 

及び部活動後援会役員（案）について 賛成  257 名  反対  0 名  

  第４号議案 令和４年度 事業計画（案）について        賛成  257 名   反対  0 名 

  第５号議案 令和４年度 予算（案）について          賛成  257 名   反対  0 名 

 

【結  果】 

全ての議案について、過半数の賛成をもって可決されましたのでご報告いたします。 

 

 

以上 


